
Poděkování
Srdečně děkujeme paní učitelce Jiřině Holé z MŠ Puškinova
ve Vyškově za péči o naše děti, za vše, co je naučila a za jejich

výbornou přípravu do 1. třídy.
Děkují rodiče prvňáčků 2014/2015.

Děkujeme zaměstnancům porodnice ve Vyškově
– Soni Holcmanové, Ludmile Šeniglové, MUDr. Ondřeji

Matěnovi, MUDr. Kateřině Bláhové a Ludmile Bubeníčkové
za podporu, povzbuzení a pozitivní přístup při narození našeho

syna dne 2. 10. 2014.
Manželé Sigmundovi s Vašíčkem.

Nabídka zaměstnání
Název pozice: Operátor skladu / pily

Náplň práce
• Nakládka a vykládka zboží
• Řezání na pásových a kotoučových pilách
• Balení
• Úklid
• Přejímka zboží
• Vyplňování průvodních dokumentů
• Plnění úkolů nadřízených

Organizační struktura
• Žádný podřízený
• Přímý nadřízený vedoucí směny

Požadavky
• Jeřábnický + vazačský průkaz
• Průkaz na VZV sk. W1
• Praxe ve skladu hutního materiálu minimálně 2 roky
• Orientace v hutním materiálu
• Logické myšlení
• Časová flexibilita
• Ochota učit se novým věcem

Odměna a hodnocení
• Základní mzda – 18–20 000 Kč
• Variabilní složka na bázi měsíční/kvartální podle

KPI – 4 000 Kč
• KPI

– Úkoly nadřízeného
– Počet vychystaných OL
– Cyklická inventura

Kontakní osoba: p. Novák, mistr a technolog výroby, e-mail: anovak@vanleeuwen.cz,
tel.: 778 530 033, adresa firmy (místo výkonu práce): Van Leeuwen Pipe and Tube, s. r. o.,
Krátká 753/3b, 682 01 Vyškov. Životopis elektronicky na e-mail nutností.

Své nabídky zasílejte na výše uvedenou adresu 
nebo na e-mail: h.srolerova@dina-hitex.com

Náplň práce:
– výroba operačních roušek, skládání a kompletace operačních setů

– dvousměnný provoz

– nástup dohodou

Požadujeme:
– manuální zručnost

– dobrý zdravotní stav

– aktivní přístup k práci

– ochota práce přesčas

– spolehlivost

Ždánská 987, 685 01 Bučovice • Tel.: 517 380 820 • Fax: 517 380 831

Přijme do pracovního poměru

PRACOVNICE DO VÝROBY

Město Vyškov na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu
s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského

bytu formou výběrového řízení.
Jedná se o byt:

1+kk, č. b. 9, v domě na ulici 

Víta Nejedlého 462/40 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 24. 10. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER. Začátek ve 20.00.
Pochoutky přímo z udírny.

Rezervace na tel. čísle 736 473 838
Vstupné zdarma

Region příští týden z důvodu
státního svátku a podzimních

prázdnin NEVYCHÁZÍ!!!

Stanislav Chvátal (1938), Milonice † 12. 10.

Zdenka Novozámská (1945), Nížkovice † 14. 10.

Marie Štrajtová (1932), Podomí † 15. 10.

František Čáslava (1932), Velešovice † 16. 10.

Vladimíra Chudárková (1943), Křenovice † 17. 10. 

Blanka Ostřížková (1964), Slavkov u Brna † 17. 10.

Božena  Skřivánková (1922), Královopolské Vážany † 17. 10.  

Jan Stavíček (1943), Bučovice † 18. 10. 

Žofie Holubová (1928), Drnovice † 18. 10.

Anna Mrázková (1923), Lysovice † 20. 10. 

František Judas (1945), Vyškov † 21. 10.

Opustili nás

Dne 25. října 2014 oslaví své životní jubileum,
85 roků, 
paní Ludmila Doleželová.
Hodně zdraví, štěstí, lásky a spokojenosti přeje
syn Milan s rodinou, dcera Marcela s rodinou,
čtyři vnoučata a sedm pravnoučat.

Dne 26. října 2014 se dožívá 92 roků naše
milovaná maminka, babička a prababička
paní Bohuslava Filípková z Bučovic.
K jejím narozeninám jí přejeme hlavně hodně
zdraví a ještě hodně sil do dalších let. Za radost
a lásku, kterou přináší celé naší rodině, děkují
manžel Jan, synové Jan, Josef a Jaroslav
s rodinami.

Blahopřání

Maminky neumírají, jenom usínají, 
aby se probudily každé ráno ve vzpomínkách svých dětí.

Dne  23. října by se dožila 77 let
paní Valerie Růžičková z Bučovic.

Za tichou vzpomínku děkuje dcera Valerie s rodinou a druh Tonda.

Dne 23. října 2014 by se dožil 100 let náš
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Robert Horký.
Děkujeme všem, kteří si vzpomenou s námi.
Dcera  s rodinou. 

Dne 24. října by 
pan Theodor Jandl oslavil 60. narozeniny.

S láskou vzpomínají manželka a synové s rodinami.

Dne 24. října by se dožila 80 let
paní Jiřinka Pokorná.
Dne 2. ledna vzpomeneme již 5. výročí od jejího
úmrtí.
Stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Těžké je každé loučení, když drahý z očí schází,
nejtěžší však to poslední, když zpátky
nepřichází.
Dne 24. října 2014 uplyne rok, kdy odešel na
věčnost
pan František Čelonk.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Když  zemře maminka, sluníčko zajde,v srdcích
se uhnízdí smutek a chlad. Po celém světě ale
sotva se najde, kdo by jak maminka uměl mít
rád. Vzpomínkou na Tebe, kytičku na hrob
půjdeme Ti dát.
Dne 24. října 2014 vzpomeneme 3. výročí úmrtí
naší maminky a babičky
paní Marie Večerkové z Terešova.
Stále s láskou vzpomíná
dcera Zdeňka s rodinou.

Odešel jsi tiše, jako když hvězda padá, zůstala
bolest, která neuvadá. Prázdná jsou místa, kdy
zazníval Tvůj hlas, však vzpomínka na Tebe
zůstane navždy v nás.
Dne  24. října uplyne smutné 1. výročí,
kdy nás navždy opustil
pan Pavel Klíč.
Nikdy nezapomene
manželka Marta, Tomáš a Lenka s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 26. října vzpomeneme 100. výročí narození
naší maminky, babičky a prababičky
paní Jarmily Závodné, roz. Hladké.
S úctou a láskou v srdci vzpomíná
dcera Milena s manželem Milošem, vnučky
Ilona, Marika, Romana a vnuk Milan
s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 26. října tomu bude 8 let, co nás navždy
opustila
paní Miloslava Talarovičová z Vyškova.
S láskou vzpomínají
manžel, rodina Talarovičova a Poláchova.

Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 26. října 2014 by se dožil 77 roků náš
manžel
pan Jan Adámek.
Stále vzpomínají
manželka, dcery Jana, Hela, Dáša a vnoučata
Žanetka, Jituška, Nikolka, Sabinka, Šimonek
a sestry Blaža s rodinou a Marie s rodinou.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál…
Dne 27. října 2014 by oslavil 85. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Jan Strnad z Lulče.
Nikdy nezapomenou
manželka a dcery s rodinami.

Dne 27. října by se dožil 81 let
náš tatínek, dědeček, pradědeček
pan Zdeněk Beránek z Pavlovic.
Dne 29. října vzpomeneme
1. výročí úmrtí maminky,
babičky, prababičky
paní Libuše Beránkové.
Kdo jste je  znali a měli rádi,
vzpomeňte s námi. Syn Zdeněk
a dcera Irena s rodinou.

Vzpomínky

Dne 29. října uplynou 3 roky od úmrtí
pana Jiřího Bradáče.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dne 31. října 2014 by oslavil 
své 100. narozeniny
pan Antonín Landsmann z Vyškova.
Stále vzpomínají
synové a dcery s rodinami.

Dne 31. října 2014 tomu budou 4 roky, kdy nás
navždy opustil náš milovaný bratr, švagr a strýc
pan Vojtěch Baláš z Chvalkovic na Hané.
Vzpomíná
rodina Balášova.

Dne 1. listopadu 2014 tomu budou 3 roky, co
nás po krátké nemoci navždy opustila
paní Jana Urbančoková z Drnovic.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.
Manžel, synové a vnoučata.

Dne 1. listopadu uplyne 10 let od úmrtí
pana Alfréda Sawczýna z Pístovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn Jiří s rodinou.

Dne 2. listopadu to budou 2 roky, co nás opustil
pan Josef Marek.
Stále vzpomínají
rodiče, manželka a dcery s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 2. listopadu 2014 by se dožil 70 let
pan František Olejníček.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinou.

Dne 3. listopadu 2014 by se dožila 85 let
paní Marie Balášová z Chvalkovic na Hané.
Stále vzpomíná
syn Drahoš s rodinou.

Vzpomínky


